
Přihláška – příměstský tábor 

DIVOKÝ ZÁPAD 

30. 6. – 4. 7. 2025 

Jméno a příjmení zájemce: 

Adresa trvalého bydliště: 

Datum narození: 

Škola: Třída: 

Zdravotní stav:  

dobrý*  

jiné* 

 

Zákonný zástupce: 

E-mail: 

 

M: 

  

Přihlášku, spolu s kopií kartičky ZP a s poplatkem 1300,- Kč (v hotovosti)  

– odevzdejte do 30. 4. 2024 na vrátnici CMcZŠ Brno. 
 
Tímto podpisem potvrzuji, 

• že se budu plně účastnit programu, který pedagogové s animátory připraví; 

• že se ochotně zapojím do služeb týkajících se provozu akce – úklid a další; 

• že dřívější odchod z akce je možný pouze ze zdravotních důvodů nebo při nerespektování 

pravidel, a to bez možnosti vrácení zbytku peněz; 

• že v případě, že se odhlásím z akce později než týden před zahájením, bude mi vrácen 

storno poplatek ve výši poloviny celkové ceny; 

• že si uvědomuji, že součástí programu jsou duchovně zaměřené aktivity, které jsou vedeny 

v římskokatolickém způsobu. 

  
 
V                  dne 
 
 
 
----------------------------------------------------------                                                                                                                           
podpis zákonného zástupce 


	Přihláška – příměstský tábor
	30. 6. – 4. 7. 2025

